
SPRAWOZDANIE 
 

 

W okresie pomiędzy XIX a XX Sesją Rady Powiatu odbyło się  

5 posiedzeń Zarządu Powiatu Tatrzańskiego, podczas których omawiano 

i podejmowano decyzje oraz uchwały dotyczące następujących spraw: 

 

1. Wyrażono zgody na zabezpieczenie środków finansowych celem realizacji 

kształcenia specjalnego, indywidualnego i pomocy psychologiczno 

pedagogicznej dla uczniów posiadających opinie psychologiczno – 

pedagogiczne lub orzeczenia. 

2. Na wniosek Małopolskiego Stowarzyszenia Społeczno – Sportowego 

„Sprawni – Razem” (działającego na rzecz osób z niepełnosprawnością 

intelektualną, zrzeszające około 350 uczestników)  przyznano dofinansowanie 

w wysokości 2. 500 zł na organizacje zawodów narciarskich w Małem 

Cichem.  

3. Zapoznano się z planem rekrutacji na rok 2026/2027 (liczba oddziałów – 15 

przy maksymalnej liczbie uczniów – 466). 

4. Udzielono pełnomocnictwa w formie aktu notarialnego Burmistrzowi Miasta 

Zakopane celem podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych 

w imieniu Powiatu Tatrzańskiego zmierzających do uregulowania stanu 

prawnego nieruchomości zajętych obecnie pod drogi publiczne kategorii drogi 

gminnej, które na dzień 1 stycznia 1999 r. zajęte były pod drogi powiatowe. 

5. Na wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego 

w Zakopanem postanowiono o skierowaniu pisma do Wojewody 

Małopolskiego o przywróceniu zapisu w Wojewódzkim Planie Transformacji  

na lata 2027 – 2031 planowanej inwestycji budowy Zakładu Opiekuńczo – 

Leczniczego w Zakopanem. 

6. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych im. Wł. Matlakowskiego 

w Zakopanem wyrażono zgodę na zabezpieczenie środków finansowych 

w wysokości 4. 200 zł na organizację  Olimpiady Wiedzy 

o Procesie Inwestycyjno – Budowlanym (etap okręgowy). 

7. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych im. Wł. Matlakowskiego 

w Zakopanem wyrażono zgodę na wsparcie finansowe kwotą 100. 000 zł 

organizacji jubileuszu 150 – lecia działalności szkoły.  

8. Zapoznano się z wnioskiem PUP w Zakopanem i wyrażono zgodę na spłatę 

ratalną zobowiązania w wysokości 8. 542, 02 zł wynikającego z braku 

realizacji warunków  umowy na organizację prac interwencyjnych.   

9. Na podstawie wniosku PUP w Zakopanem, opinii Powiatowej Rady Pracy 

oraz postanowienia komorniczego  wyrażono zgodę na umorzenie należności 

w wysokości 27. 217, 94 zł (dłużnik nie zrealizował warunków umowy, nie 

posiada majątku, z którego można dochodzić należności).  

10. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Hotelarsko – Turystycznych  im. Wł. 

Zamoyskiego w Zakopanem wyrażono zgodę na zabezpieczenie środków 

finansowych w wysokości 26. 164 zł na organizację pobytu  uczniów 



z Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich ze Swarzędza 

w ramach współpracy międzyszkolnej. 

11. Na wniosek Geoart Sp. z o.o. wyrażono zgodę na wydłużenie terminu 

realizacji umowy dotyczącej zaprojektowania kolektora wraz z wlotem do 

potoku w miejscowości Sierockie. Właściciel gruntu wyraził zgodę na 

przeprowadzenie sieci pod warunkiem zmiany jej przebiegu co skutkowało 

dodatkowymi pracami projektowymi.  

12. Na podstawie operatu szacunkowego ustalono wysokość wynagrodzenia 

w kwocie 119 288 zł z tytułu ustanowienia służebność przesyłu dla sieci 

ciepłowniczej do nowopowstałego budynku PSONI w Zakopanem oraz 

wielolokaloweo budynku Miasta Zakopanem przy ul. Kamieniec – TBS (po 

nieruchomościach, na których usytuowany jest budynek Szpitala 

Powiatowego).  

13. Opracowano projekty Uchwał Rady Powiatu Tatrzańskiego w sprawach: 

1) ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa 

Chałubińskiego w Zakopanem, 

2) zmian w programie współpracy Powiatu Tatrzańskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2025 – 2028,  

3) podziału środków i określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, finansowanych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2026 r., 

4) zmian w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2026, 

5) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na adaptację na wersję policyjną służbowego sprzętu 

transportowego przeznaczonego dla Komendy Powiatowej Policji, 

6) wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżaw nieruchomości, 

7) zmiany Statutu Szpitala Powiatowego im dr. Tytusa Chałubińskiego 

w Zakopanem, 

14. Rozpatrzono i podjęto decyzje w 20 sprawach związanych z zarządzaniem 

drogami powiatowymi. 

 

Zarząd podjął następujące Uchwały w sprawach: 

 

1. upoważnienia Dyrektora Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej 

„Tatrogród w Zakopanem do zawarcia umowy darowizny z Polskimi 

Kolejami Linowymi S.A.   

2.  przekazania podmiotom pieczy zastępczej przedmiotów objętych 

projektem pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 

w okresie pandemii COVID – 19” (sprzęt komputerowy),      

3. zmian w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2026, 

4. zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej realizowanych przez Powiat Tatrzański w 2026 roku, 



5. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2026 r. za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Tatrzański. 

6. upoważnienia do zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Tatrzański na rok szkolny 

2026/2027 (upoważnia się Naczelnika Wydziału Edukacji, Panią Annę 

Król – Józagę), 

7. zatwierdzenia dokumentów stanowiących podstawę funkcjonowania 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Poroninie (Regulamin), 

8. zatwierdzenia planu pracy na 2026 r. dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Poroninie, 

9. ustalenia wynagrodzenia  Dyrektora Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa 

Chałubińskiego w Zakopanem, 

10. ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Hotelarsko – 

Turystycznych im. Władysława Zamoyskiego w Zakopanem, 

11. ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Tatrzańskiego Centrum 

Kultury „Jutrzenka” w Zakopanem, 

12. uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zakopanem (zmiana jest wynikiem wprowadzenia do struktury 

PCPR Mieszkania Usamodzielnienia), 

13.  rozłożenia należności pieniężnej na raty (wartość nieuregulowanej 

płatności na dzień 05.03.2026 r. wynosi 12. 454, 61 zł. Dłużnik  jest osobą 

nieubezpieczoną, która uzyskała świadczenia zdrowotne na Oddziale 

Chirurgii Ogólnej). 

 

Informacja o zamówieniach publicznych 

na dzień 24 marca 2026 roku 

 

1. W dniu 13 lutego 2026 roku zostało ponownie ogłoszone postępowanie 

o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa terenu utwardzonego wraz 

z infrastrukturą techniczną na terenie Zespołu Szkół Budowlanych 

w Zakopanem”. 

Postępowanie aktualnie jest na etapie wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

2. W dniu 17 lutego 2026 roku zostało zakończone postępowanie o udzielenie 

zamówienia pn.: „Przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 

w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Tatrzańskiego”. 



Podpisano umowę z Firmą Przewóz Osób – Bronisław Szostak z Bukowiny 

Tatrzańskiej w zakresie Pakietu nr 1 (linie nr 1, nr 2 i nr 3) oraz w zakresie 

Pakietu nr 3 (linie nr 6, nr 7 i nr 8) na łączną kwotę w wysokości: 6 094 965,60 zł 

brutto. 

 

3. W dniu 18 lutego 2026 roku zostało zakończone postępowanie o udzielenie 

zamówienia pn.: „Sprzątanie pomieszczeń biurowych, pomocniczych 

i sanitarnych oraz powierzchni zewnętrznej w budynkach Starostwa Powiatowego 

w Zakopanem, ul. Chramcówki 15 – Pawilon A i B”. 

Podpisano umowę z Firmą Usługową HIGIENA SYSTEM – Małgorzata 

Wypychowska-Ignacok z Zakopanego na kwotę w wysokości: 227 304,00 zł 

brutto. 

 

4. W dniu 19 lutego 2026 roku zostało zakończone postępowanie o udzielenie 

zamówienia na: Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1651K Czarny Dunajec – Poronin na odcinku od km 15+377,00 do 

km 16+700,00 w zakresie wykonania chodnika oraz drogi dla rowerów  

w granicach pasa drogowego”. 

Podpisano umowę z SK PROJEKT BUDOWNICTWO – Krzysztof Stopka 

z Zaskala na kwotę w wysokości: 107 010,00 zł brutto. 

 

5. W dniu 05 marca 2026 roku zostało zakończone postępowanie o udzielenie 

zamówienia pn.: „Opracowanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasu dla 

lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych na terenie Gminy 

Miasto Zakopane oraz Gminy Kościelisko”. 

Podpisano umowę z Firmą LAS-R Sp. z o.o. z Krakowa na kwotę w wysokości:  

132 224,40 zł brutto. 

 

6. W dniu 05 marca 2026 roku zostało zakończone postępowanie o udzielenie 

zamówienia na: Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1647K Gronków – Bukowina Tatrzańska na odcinku od km 5+704 

do km 6+654 w zakresie wykonania chodnika w granicach pasa drogowego”. 

Podpisano umowę z SK PROJEKT BUDOWNICTWO – Krzysztof Stopka 

z Zaskala na kwotę w wysokości: 79 950,00 zł brutto. 

 

7. W dniu 09 marca 2026 roku zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie 

zamówienia pn.: „Budowa kompleksu oświatowo – warsztatowego dla Zespołu 

Szkół Budowlanych w Zakopanem”. 

Postepowanie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj. 

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 08 kwietnia 2026 roku. 



 

8. W dniu 09 marca 2026 roku zostało ponownie ogłoszone postępowanie 

o udzielenie zamówienia pn.: „Przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Powiatu Tatrzańskiego”. 

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 08 kwietnia 2026 roku. 

 

9. W dniu 12 marca 2026 roku zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie 

zamówienia pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1649K Łysa Polana – Morskie 

Oko w km od 0+634,00 do km 3+680,00 w miejscowości Brzegi, Powiat 

Tatrzański”. 

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 27 marca 2026 roku. 

 

10. W dniu 17 marca 2026 roku zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie 

zamówienia pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1650K Biały Dunajec – 

Bukowina Tatrzańska od km 5+670,00 do km 6+730,00 w miejscowości 

Gliczarów Górny, Poronin – Powiat Tatrzański”. 

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 03 kwietnia 2026 roku. 

 

11. W dniu 18 marca 2026 roku zostało zakończone postępowanie o udzielenie 

zamówienia pn.: „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich w obrocie 

krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Zakopanem”. 

Podpisano umowę z Pocztą Polską S.A. z Warszawy na kwotę w wysokości:  

339 862,09 zł brutto. 

 

 


